様式第七号（第83条第１項関係）

　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　殿
届出者
                               　　　　　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　 所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職名・氏名
兼業業務に関する届出書
　商品先物取引法第196条第１項及び商品先物取引法施行規則第83条第１項の規定により、兼業業務について、下記のとおり届け出ます。
記
	兼業業務の内容

	兼業業務の開始、変更又は廃止の年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	兼業業務の開始、変更又は廃止の別

（2020/12）